
IF Stadion ønsker til Folkeoplysningsudvalgets møde den 31. august 2021 at få optaget følgende 
principielle spørgsmål på dagsorden samt Udvalgets stillingtagen til en klage, som udspringer fra 
samme spørgsmål: 

1. IF Stadion ønsker udvalgets stillingtagen til det principieller spørgsmål om          udlån af 
tid i indendørs idrætshaller til foreningslivet i København. 

I flere omgange bl.a. under møder i projektet "Håndbold tilbage til København" har embedsmænd i 
Kultur- og Fritidsforvaltningen givet udtryk for, at udendørs idræt herunder specielt fodbold intet 
har at gøre i indendørs idrætshaller. Fodbolden har efterhånden så mange udendørs kunstgræsbaner, 
at det bør være den indendørs idræt, som har fortrinsret til den indendørs tid i indendørs 
idrætshaller. 

Endvidere er udlånet begrænset til 4-5 måneder, som den udendørs idræt lægger beslag på, så der 
bliver ikke en effektiv udnyttelse af den indendørs tid. 

Sidst men ikke mindst står den indendørs idræt og mangler haltid, som bl.a. skyldes den udendørs 
idræts benyttelse af haltid indendørs herunder specielt fodbold. 

2. IF Stadion ønsker Folkeoplysningsudvalgets stillingtagen til nedenstående            klage over 
tildeling af indendørs tid i ECV Hallen onsdage kl. 17-20 i sæson         2021/22. 

IF Stadion vedlægger bookingsteamets afslag på klage IF Stadion har fremsendt vedr. tildeling af 
indendørs tid i ECV Hallen onsdage kl. 17-20. 

Af svaret fra bookingsteamet fremgår det, at man ikke har hjemmel til at tildele tiden til IF Stadion 
på bekostning af Brønshøj Boldklub på trods af, at man allerede tilbage i december 2020 tildelte IF 
Stadion tiden. Dette var åbenbart en fejl. IF Stadion anmoder derfor udvalget om, at give booking-
teamet hjemmel til, at omstøde beslutningen jf. spørgsmål 1 i denne henvendelse. 

Som tilføjelse kan IF Stadion oplyse, at vi har et samarbejde med Kultur- og Fritidsforvaltningen 
omkring et Socialt Partnerskab samt et samarbejde med DIF  "Get2sport". Disse projekter har gjort, 
at IF Stadion har fået markant flere ungdoms-medlemmer og modtaget stor ros for vores indsats. Vi 
har derfor brug for flere timer, så vi har rigtig svært ved at forstå, at den udendørts idræt får 
indendørs tid på bekostning af den indendørs idræt jf. ovenstående spørgsmål 1. 

IF Stadion anmoder som skrevet Folkeoplysningsudvalget om at tage principiel stilling til denne 
problemeatik, samt tildele tiden i ECV Hallen til IF Stadion igen onsdage kl. 17-20, så man også får 
en bedre udnyttelse. 
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